

# Risky Universe AB

559291-4245

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Rasmus Bengt Sebastian Persson, Styrelseledamot  
2023-06-21

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom postorderhandel och detaljhandel på internet med beklädnads varor samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte Skåne län, Burlövs kommun.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-17 - 2021-12-31
Nettoomsättning	732 320	297 575
Resultat efter finansiella poster	164 410	189 813
Soliditet (%)	57	66

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund ökad försäljning av nya produkter

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	149 190	174 190
Balanseras i ny räkning		149 190	-149 190	0
Årets resultat			130 530	130 530
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>149 190</b>	<b>130 530</b>	<b>304 720</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	149 190
Årets resultat	130 530
<b>Summa</b>	<b>279 720</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	279 720
<b>Summa</b>	<b>279 720</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-17 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		732 320	297 575
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		254 943	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>987 263</b>	<b>297 575</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-633 459	-94 622
Övriga externa kostnader		-184 154	-13 120
Övriga rörelsekostnader		-438	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-818 051</b>	<b>-107 742</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>169 212</b>	<b>189 833</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		95	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 897	-20
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 802</b>	<b>-20</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>164 410</b>	<b>189 813</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>164 410</b>	<b>189 813</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-33 880	-40 623
<b>Årets resultat</b>		<b>130 530</b>	<b>149 190</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		413 623	158 680
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>413 623</b>	<b>158 680</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		16 732	0
Övriga fordringar		132	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 842	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>71 706</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		48 457	104 934
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>48 457</b>	<b>104 934</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>533 786</b>	<b>263 614</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>533 786</b>	<b>263 614</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		149 190	0
Årets resultat		130 530	149 190
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>279 720</b>	<b>149 190</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>304 720</b>	<b>174 190</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		100 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		52 841	32 083
Övriga skulder		76 225	57 341
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>129 066</b>	<b>89 424</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>533 786</b>	<b>263 614</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Risky Universe AB, 559291-4245  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Malmö

Rasmus Bengt Sebastian Persson  
Rasmus Bengt Sebastian Persson  
Styrelseledamot  
2023-06-19